
 

Protokół z elektronicznego posiedzenia Rady Towarzystwa Doktorantów 

 Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Kraków, 5 października 2021 r. 

 

 

Elektroniczne Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbyło się w dniu 5 października 2021 r. o godz. 19:05 za pośrednictwem aplikacji Microsoft 

Teams.  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Członkowie Rady:  

Kamila Brodzińska 

Wiktor Eźlakowski 

Katarzyna Doroszewska 

Nadia Gubernat  

Jakub Janarek 

Oliwia Kowalczewska 

Dominika Kurda 

Marta Labuda 

Weronika Łaska 

Aleksandra Różańska 

Anna Wójtowicz 

Julia Ząber 

  



 

Komisja Rewizyjna:  

Krzysztof Ninard – przewodniczący KR  

Kamil Trzebuniak 

Marcin Widomski 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

Anna Wójtowicz, Prezes TD UJ, otworzyła posiedzenie o godzinie 19:01. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku obrad 

Jednogłośnie zaakceptowano program posiedzenia Rady: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Zatwierdzenie porządku obrad 

3. Powołanie Radnej Dominiki Kurdy na Wiceprezesa ds. Collegium Medicum 

4. Dyskusja nad aktualizacją listy Przedstawicieli TD UJ w Komisjach UJ 

5. Informacje bieżące od Prezesa 

6. Zaakceptowanie protokołu z posiedzenia Rady TD UJ z dnia 17.09.2021 

7. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2021 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

9. Zamknięcie posiedzenia.  

Ze względu na brak stałej Komisji Skrutacyjnej, na czas trwania posiedzenia do Komisji 

Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym został wybrany Krzysztof Ninard. 

 

Punkt 3 

Powołanie Radnej Dominiki Kurdy na Wiceprezesa ds. Collegium Medicum 



Anna Wójtowicz zgłosiła kandydaturę Dominiki Kurdy na Wiceprezesa ds. Collegium 

Medicum. Dominika Kurda wyraziła zgodę na kandydowanie, przedstawiła się i zobowiązała 

się sumiennie wypełniać swoje obowiązki. Nie było pytań do kandydatki. 

W głosowaniu tajnym Dominika Kurda została wybrana wiceprezesem ds. Collegium Medicum 

stosunkiem głosów 10 ZA i 1 WSTRZYMUJĄCY SIĘ. 

 

Punkt 4 

Dyskusja nad aktualizacją listy Przedstawicieli TD UJ w Komisjach UJ 

Anna Wójtowicz opisała sytuację wakatów wśród Przedstawicieli TD UJ w Komisjach UJ w 

związku z rezygnacją niektórych Przedstawicieli bądź utratą przez nich statusu doktoranta. 

Nadia Gubernat poinformowała, iż z działalności w Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów UJ musi zrezygnować, ale dodała, że znalazła osobę na powstały wakat. 

Aleksandra Różańska zauważyła, że strona z wykazem Przedstawicieli TD UJ okazuje się 

nieaktualna i przedstawicielstwa wyglądają zupełnie inaczej. Anna Wójtowicz zobowiązała się 

zweryfikować prawdziwy stan rzeczy. Dyskusja została odłożona na przyszłe posiedzenia. 

 

Punkt 5 

Informacje bieżące od Prezesa 

1. Nadzwyczajny walny zjazd KRD odbędzie się w Krakowie 15-17 października. 

Delegatem na zjazd będzie Prezes Anna Wójtowicz, a obserwatorami Oliwia 

Kowalczewska oraz Stanisław Szufa. TD UJ wspomaga organizację zjazdu finansowo.  

2. Kolejny organizowany zjazd to zjazd Doktoranckiego Forum Uniwersytetów Polskich, 

który będzie się odbywał w Uniejowie w dniach 26-28 listopada 2021. 

3. W newsletterze pojawiło się wiele nowych informacji, m.in. na temat organizowanych 

konferencji, ankiet kierowanych do doktorantów, Szlachetnej Paczki oraz Akademii 

Przyszłości. 

4. Prezes poinformowała, iż Towarzystwo nie będzie w stanie zrealizować wydatku 

przeznaczonego na dofinansowanie zakupów książek, gdyż na aktualnych zasadach 

beneficjenci konkursu musieliby płacić od zakupu podatek VAT. Komisja konkursowa 

próbuje dowiedzieć się, jak można ten problem rozwiązać. Prezes zaapelowała 

równocześnie do Komisji TD UJ o realizowanie przewidzianych w budżecie wydatków. 

 



Punkt 6 

Zaakceptowanie protokołu z posiedzenia Rady TD UJ z dnia 17.09.2021 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie zaakceptowano protokół z posiedzenia Rady TD UJ z 

dnia 17.09.2021. 

 

Punkt 7 

Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2021 

Głos zabrał przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Ninard. Odczytał opinię Komisji 

Rewizyjnej za II kwartał 2021. Opinia dołączona jest do niniejszego protokołu 

 

Punkt 8 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Katarzyna Doroszewska poruszyła kwestię doktoranta, który zgłosił się do Komisji Prawnej z 

problemem niezaliczonej oceny śródokresowej i faktem, że od negatywnej opinii nie 

przysługuje odwołanie. Katarzyna Doroszewska zauważyła, że należałoby tę kwestię wyjaśnić 

i poruszyć przy rozmowie z prorektorem. Wiktor Eźlakowski skomentował, że kwestia ta była 

już omawiana na poprzednich posiedzeniach, a fakt braku możliwości odwoływania się wynika 

bezpośrednio z ustawy. Kamil Trzebuniak potwierdził słowa Wiktora Eźlakowskiego i dodał, 

że KRD interesowało się sprawą i doszło do podobnych wniosków. 

Wiktor Eźlakowski przekazał informacje, iż w wyborach na przedstawiciela doktorantów w 

Radzie Instytutu Matematyki wygrał Marcin Mroczek. Drugie miejsce pozostaje nieobsadzone. 

Wiktor Eźlakowski poinformował również, iż w następnych dniach odbywać się będą kolejne 

wybory do Rad Wydziałów i Rad Instytutów. 

Marta Labuda poinformowała, iż Komisja ds. Szkoleń organizuje „Szkolenia na Start” dla 

doktorantów. Poprosiła o zamieszczenie stosownej informacji w mediach społecznościowych. 

Anna Wójtowicz zapytała Nadię Gubernat o „ABC Doktoranta”. Nadia Gubernat prosiła o 

zamówienie gadżetów. ABC Doktoranta planowane jest w wersji stacjonarnej, lecz termin nie 

został jeszcze ustalony. 

Wiktor Eźlakowski poruszył kwestię mLegitymacji dla doktorantów. Chciałby, aby próbować 

dotrzeć do wyższych instancji, aby doktoranci uzyskali też możliwość posiadania 

mLegitymacji, gdyż obecnie takiej możliwości nie mają. 



Anna Wójtowicz poinformowała, że razem z Aleksandrą Różańską piszą wniosek o nagrodę 

DOCUP dla Towarzystwa Doktorantów. Towarzystwo Doktorantów będzie też składać 

wniosek o nagrodę PRODOK. 

 

Punkt 9 

Zamknięcie posiedzenia 

Anna Wójtowicz zamknęła posiedzenie o godzinie 19:47. 

 

Protokołowała Oliwia Kowalczewska 

  



 


